
 
 

 
ROYAL EXCELSIOR SPORTS CLUB BRUSSELS 

VENDREDI 18/06/2021 – STADES BOIN & BAUDOUIN 
MEETING XPRESS JEUNES BPM 

 

 
 

Juge Arbritre : M. Bral. 
Résultats non corrigés par le Juge Arbitre. 

 
Merci à tous ceux et celles qui ont participé à l’organisation de ce meeting. 

 
 
 

 
 
 
 
 



Saut en longueur          Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:19:31 
  
 1 532 STRYPSTEIN Solena         3.26m  13 RESC   
 2 118 DZOU Steffy Ann           2.82m  13 RESC   
 3 8 ARYS Josephine            2.60m  13 RESC   
 4 333 EL YOUSSOUFI Asmae        2.59m  12 RESC   
 5 487 VAN WYNENDAELE Joy        2.30m  13 RESC   
 6 128 SEGERS Lea                1.81m  13 RESC   
 7 430 NEILI Alya                1.69m  12 RESC   
 
Lancer de la balle de hoc Ben Dames  Heure de l'annonce officielle:20:19 
  
 1 532 STRYPSTEIN Solena         21.05m  13 RESC   
 2 8 ARYS Josephine            15.36m  13 RESC   
 3 118 DZOU Steffy Ann           12.82m  13 RESC   
 4 430 NEILI Alya                11.68m  12 RESC   
 5 128 SEGERS Lea                8.39m  13 RESC   
 6 333 EL YOUSSOUFI Asmae        6.00m  12 RESC   
 
Saut en longueur          Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:07 
  
 1 833 DELAUVAUX Axel            3.48m  12 RCB    
 2 542 NEERSCHOLTEN Amos         3.43m  12 RESC   
 3 540 HOUSIAUX Julien           3.38m  12 RESC   
 4 458 RUHANGIRA Nathan          2.90m  12 RESC   
 5 317 GEENS DESMECHT Loic       2.77m  12 CSF    
 6 537 TOUIGER Yanis             2.61m  12 RESC   
 7 11 HENDRICHS Arthur          2.55m  13 RESC   
 8 536 MARCHAL Noam              2.44m  13 RESC   
 
Lancer de la balle de hoc Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:20:02 
  
 1 540 HOUSIAUX Julien           29.00m  12 RESC   
 2 317 GEENS DESMECHT Loic       21.80m  12 CSF    
 3 542 NEERSCHOLTEN Amos         20.95m  12 RESC   
 4 458 RUHANGIRA Nathan          19.72m  12 RESC   
 5 833 DELAUVAUX Axel            18.16m  12 RCB    
 6 11 HENDRICHS Arthur          16.48m  13 RESC   
 7 536 MARCHAL Noam              12.89m  13 RESC   
 8 537 TOUIGER Yanis             10.75m  12 RESC   
 
Saut en hauteur           Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:20:10 
  
 1 3880 VAN DEN EYNDE Maelia Clau 1.36m  10 CSF    
 2 3215 SQUIFLET Emelynn          1.25m  10 RESC   
 3 3785 POPESCU Raisa Gabriela    1.25m  11 RESC   
 4 3972 STRYPSTEIN Maeva          1.20m  11 RESC   
 4 3396 DE COOMAN Lea             1.20m  11 RESC   
 6 4068 NGANDEU TCHAMBIA Alexandr 1.15m  10 RESC   
 7 3395 DZOU Lesly Kayla          1.15m  10 RESC   
 8 3216 SCHROEVEN Camille         1.15m  11 RESC   
 9 3667 ROBERT Timea              1.10m  10 CSF    
 10 3713 LOUIS Ines                1.00m  10 RESC   
 
Lancer du poids 2,000kg   Pup Dames  Heure de l'annonce officielle:20:34 
  
 1 3667 ROBERT Timea              8.31m  10 CSF    
 2 3215 SQUIFLET Emelynn          8.18m  10 RESC   
 3 3395 DZOU Lesly Kayla          7.89m  10 RESC   
 4 3396 DE COOMAN Lea             6.54m  11 RESC   
 5 3785 POPESCU Raisa Gabriela    6.43m  11 RESC   
 6 3912 BESRI MEDYOUNI Shems-Doha 6.40m  10 RESC   
 7 3218 WANYU Naomie Belle        6.23m  10 RESC   
 8 4068 NGANDEU TCHAMBIA Alexandr 6.22m  10 RESC   
 9 3880 VAN DEN EYNDE Maelia Clau 6.01m  10 CSF    
 10 3216 SCHROEVEN Camille         5.59m  11 RESC   
 11 3972 STRYPSTEIN Maeva          5.43m  11 RESC   
 12 3713 LOUIS Ines                5.10m  10 RESC   
 
 



Saut en hauteur           Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:21:09 
  
 1 3501 LEMAITRE Carl             1.25m  11 RCB    
 2 2514 AZTOUT Haron              1.25m  10 RESC   
 3 2519 HENDRICHS Hadrien         1.20m  10 RESC   
 4 3072 OUATTARA Noham            1.15m  10 RESC   
 4 2521 MICHELS Antoine           1.15m  10 RESC   
 6 9991 DEMOEN Raphael            1.15m  11 RESC   
 7 2520 HENDRICHS Victor          1.10m  10 RESC   
 8 3586 SIELINOU Fomo Samory      1.05m  10 RESC   
 8 2891 URGER Tiago               1.05m  11 CSF    
 9 2812 THONON Gaston             1.05m  10 RESC   
 10 3143 MARCHAL Mathys            1.05m  11 RESC   
 11 3150 GHESQUIERE Alexandre      1.05m  11 RESC   
 12 2524 VERBAANDERT Cesar         1.00m  10 RESC   
 12 2522 PHILIPS Raphael           1.00m  11 RESC   
 12 3188 NEILI Fares               1.00m  10 RESC   
  2549 BELLAARI Nawfel           NR   11 RESC   
  3323 VAN WYNENDAELE Lenny      NR   11 RESC   
 
Lancer du poids 2,000kg   Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:21:11 
  
 1 2891 URGER Tiago               7.93m  11 CSF    
 2 3188 NEILI Fares               7.73m  10 RESC   
 3 3501 LEMAITRE Carl             7.45m  11 RCB    
 4 3072 OUATTARA Noham            6.75m  10 RESC   
 5 2521 MICHELS Antoine           6.72m  10 RESC   
 6 2522 PHILIPS Raphael           6.26m  11 RESC   
 7 2514 AZTOUT Haron              6.11m  10 RESC   
 8 2519 HENDRICHS Hadrien         5.84m  10 RESC   
 9 3143 MARCHAL Mathys            5.56m  11 RESC   
 10 2520 HENDRICHS Victor          5.13m  10 RESC   
 11 2812 THONON Gaston             5.09m  10 RESC   
 12 2524 VERBAANDERT Cesar         4.66m  10 RESC   
 13 9991 DEMOEN Raphael            4.56m  11 RESC   
 14 2549 BELLAARI Nawfel           4.32m  11 RESC   
 15 3150 GHESQUIERE Alexandre      3.90m  11 RESC   
 
Saut en longueur          Min Dames  Heure de l'annonce officielle:20:04 
  
 1 6831 LHOTE Elisa               4.75m  08 OSGA   
 2 7249 RADERMACHER Sarah         4.14m  09 RESC   
 3 7349 PALALIC Lena              4.13m  08 RESC   
 4 6741 GERARD Emma               3.94m  08 RESC   
 5 6720 WANYU Diane Kylie         3.89m  08 RESC   
 6 6712 DESMECHT Lucile           3.86m  08 HERV   
 7 7248 MINNE Charline            3.67m  09 RESC   
 8 6719 SIBOURG Celya             3.58m  09 RESC   
 9 7053 URGER Ema                 3.55m  08 CSF    
 10 6711 DESMECHT Juliane          3.26m  09 HERV   
 11 7185 HUNT Anna Emilie          2.93m  08 RESC   
 12 7058 PICULA Petra              2.74m  09 RESC   
 
Lancer du poids 2,000kg   Min Dames  Heure de l'annonce officielle:19:05 
  
 1 6831 LHOTE Elisa               9.14m  08 OSGA   
 2 7249 RADERMACHER Sarah         8.50m  09 RESC   
 3 7053 URGER Ema                 8.45m  08 CSF    
 4 6720 WANYU Diane Kylie         8.24m  08 RESC   
 5 6712 DESMECHT Lucile           7.68m  08 HERV   
 6 6719 SIBOURG Celya             6.92m  09 RESC   
 7 7248 MINNE Charline            6.91m  09 RESC   
 8 6711 DESMECHT Juliane          6.33m  09 HERV   
 9 6741 GERARD Emma               6.09m  08 RESC   
 10 7185 HUNT Anna Emilie          5.45m  08 RESC   
 11 7058 PICULA Petra              4.91m  09 RESC   
 12 7349 PALALIC Lena              4.89m  08 RESC   
 
Saut en longueur          Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:20:32 
  



 1 6597 JENART Romain             5.05m  08 RCB    
 2 6264 OUATTARA Reda             4.58m  08 RESC   
 3 5816 SOUDON Jules              4.49m  08 RESC   
 4 6184 VERLEYEN Jakob            4.24m  08 RESC   
 5 5811 KUBIAK Joachim            4.16m  09 RESC   
 6 6070 DELNEUFCOURT Noah         4.14m  09 RESC   
 7 6069 DELNEUFCOURT Hugo         3.70m  09 RESC   
 8 5815 PHILIPS Bastien           3.56m  09 RESC   
 9 6255 EL YOUSSOUFI Sami         3.10m  09 RESC   
 10 6664 SIELINOU Bamou Neto       1.61m  09 RESC   
  9992 SOEIRO MORENO Alexandre   DNS  09 RESC   
 
Lancer du poids 3,000kg   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:36 
  
 1 6349 KOUASSI Matteo            10.49m  09 RCAS   
 2 6597 JENART Romain             9.23m  08 RCB    
 3 5816 SOUDON Jules              7.98m  08 RESC   
 4 6184 VERLEYEN Jakob            7.69m  08 RESC   
 5 6264 OUATTARA Reda             7.40m  08 RESC   
 6 5815 PHILIPS Bastien           7.08m  09 RESC   
 7 6070 DELNEUFCOURT Noah         6.82m  09 RESC   
 8 5811 KUBIAK Joachim            6.31m  09 RESC   
 9 9992 SOEIRO MORENO Alexandre   5.89m  09 RESC   
 10 6069 DELNEUFCOURT Hugo         5.64m  09 RESC   
 11 6255 EL YOUSSOUFI Sami         4.72m  09 RESC   
 12 6664 SIELINOU Bamou Neto       3.45m  09 RESC   
 


